Data da emissão: 04/04/2025 16:42:08 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: ROSIMEIRE OLIVEIRA BRINDAROLLI

Data: 04/04/2025 16:42:08 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 93/2025

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 6/2025 Data de abertura: 04/04/2025

Data adjudicação: 04/04/2025 Data homologação: 04/04/2025

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME EDITAL

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL, ABRANGENDO A PREPARAÇÃO, ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DE EDITAIS E PROVAS, CORREÇÃO, ANÁLISE E
JULGAMENTO DE RECURSOS, BEM COMO O PROCESSAMENTO DOS RESULTADOS DE TODO O CONCURSO, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICIPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO
GROSSO.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso IV do Art. 71 da Lei 14.133/21 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de
empenho correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

51.500.039/0001-09 R$ 120.000,00ASSOCIACAO ATAME EDUCACIONAL E CONCURSOS

Total: R$ 120.000,00

ASSOCIACAO ATAME EDUCACIONAL E CONCURSOS - Não Exclusivo R$ 120.000,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL,
ABRANGENDO A PREPARAÇÃO, ELABORAÇÃO E
CONFECÇÃO DE EDITAIS E PROVAS, CORREÇÃO, ANÁLISE
E JULGAMENTO DE RECURSOS, BEM COMO O
PROCESSAMENTO DOS RESULTADOS DE TODO O
CONCURSO.

un 1,0000
R$

120.000,00
R$ 120.000,00486685

                JUÍNA, 4 de abril de 2025

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Juína - MT

		2025-04-04T17:02:28-0400
	PAULO AUGUSTO VERONESE:92760112187